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JÄSENEHDOTUS 

 

 

Jäsenehdotus 

verkkouhkien ja tietoverkkohyökkäysten tor-

jumiseksi tehtävän pohjoismaisen yhteistyön 

vahvistamisesta 

Pohjoismaiden turvallisuus- ja puolustuspoliittinen yhteistyö kehittyy no-

peasti. Tiiviille ja tulevaisuuteen tähtäävälle yhteistyölle on luotu hyvä 

pohja selvittämällä puolustusalan yhteistyön mahdollisuuksia, laatimalla 

poliittisia aiejulistuksia ja perustamalla yhteistyötä koordinoiva rakenne 

Nordic Defense Cooperation (NORDEFCO). 

 

Pohjoismaiden neuvoston konservatiivinen ryhmä tukee Pohjoismaiden tii-

viimpää turvallisuus- ja puolustuspoliittista yhteistyötä, jonka perustana 

ovat yhteiset edut ja molemminpuolinen lisäarvo. Pohjoismainen yhteistyö 

turvallisuus- ja puolustuspolitiikan alalla on tärkeä lisä Pohjoismaiden en-

sisijaisille puolustusyhteistyön organisaatioille ja liittoumille, joihin kuulu-

vat EU ja Nato. Pohjoinen ulottuvuus on näiden liittoutumien lisä, mutta ei 

korvaa niitä. 

 

Konservatiivinen ryhmä on pannut merkille maiden puolustusvoimissa ta-

pahtuneen nopean ja tähän asti onnistuneen lähentymisen NORDEFCOn 

rakenteen puitteissa. Tunnistettuihin sotilaallisiin tarpeisiin pohjautuva yh-

teistyö tuo osallistujille molemminpuolisia operatiivisia tai taloudellisia 

voittoja ja on nykyään yksi parhaimmista älykkään puolustuksen kansain-

välisistä esimerkeistä mukaillen EU:n ja Naton tämänhetkistä kehitystä. 

Konservatiivinen ryhmä kehottaa ministerineuvostoa vahvistamaan ja laa-

jentamaan NORDEFCO-yhteistyötä huomioiden erityisesti materiaalihan-

kinnat tarkoituksena saada maiden sotilaallisten organisaatioiden järjes-

telmistä mahdollisimman yhteensopivia – tämä on edellytyksenä suurten 

operatiivisten ja taloudellisten synergiaetujen saavuttamiseksi. Operatiivi-

nen ja tekninen yhteistyö taktisten ilmakuljetusten alalla on toinen ala, jo-

ta voidaan koordinoida paremmin ja jolla voidaan sopia yhteisistä operaa-

tioista ja ylläpidosta. 

 

Konservatiivinen ryhmä on pannut merkille myös, että Pohjoismaiden soti-

laallinen yhteistyö kehittyy jatkuvasti, mutta maat eivät näytä päässeen 
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yhtä pitkälle siviili- ja sotilassektorien välimaastoon jäävissä toimissa. 

Tämä koskee muun muassa useita Stoltenbergin raportin ehdotuksia. 

Konservatiivinen ryhmä haluaa tässä yhteydessä korostaa erityisesti eh-

dotusta tietoverkkohyökkäysten torjunnan osaamisverkostosta. Tämänkal-

taiset hyökkäykset ovat lisääntymässä ja ne ovat ennalta arvaamattomia 

ja monimutkaisia uhkia, jotka kohdistuvat yhteiskuntiimme valtioiden ra-

joihin ja yhteiskunnan aloihin katsomatta. 

 

 

Edellä esitetyn perusteella konservatiivinen ryhmä ehdottaa, että  

 

Pohjoismaiden neuvosto suosittaa, 

 

että verkkouhkien ja tietoverkkohyökkäysten torjumiseksi tehtä-

vää pohjoismaista yhteistyötä vahvistetaan. Tämä edellyttää ko-

kemustenvaihtoa, yhteistä osaamisen kehittämistä, maiden asi-

anomaisten viranomaisten välistä koordinointia ja pitkällä aika-

välillä mahdollisesti entistä enemmän yhteisiä rakenteita. Alalla 

tarvitaan myös parempia viestinnän ja tiedonvaihdon teknisiä 

ratkaisuja. 

 

 

Helsingissä 30. lokakuuta 2012 

Annicka Engblom (M) 
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